PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
14.11.2007 № 342
пос.Видяево
О работе ОВД

ЗАТО Видяево в 2007 году
              Заслушав отчет заместителя начальника ОВД ЗАТО Видяево подполковника милиции УРАЗГИЛЬДЕЕВА Наиля Мябиновича,  руководствуясь ст.ст.   16, 17  Федерального   закона   от  06.10.2003  №  131-ФЗ   "Об общих принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской Федерации",   ст. 24   Устава   ЗАТО    Видяево,    Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять  к  сведению  отчет заместителя начальника ОВД ЗАТО Видяево подполковника милиции УРАЗГИЛЬДЕЕВА Н.М. о  работе  ОВД  ЗАТО  Видяево  в  2007 году.
2. Обратить особое внимание на укомплектование милиции общественной безопасности (патрульно-постовой службы, службы участковых инспекторов) и организацию ее работы по поддержанию правопорядка в ЗАТО Видяево.
 Председатель Совета депутатов

      Глава муниципального

 ЗАТО Видяево

                          образования ЗАТО Видяево
                    Е.М.Котенев

                  С.М.Дубовой